o odobravanju sredstava za sufinansiranje projekta Općine Žepče „Plan izgradnje novih i sanacija 

oštećenih stambenih objekata na području općine Žepče usljed prirodne nesreće“ 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se Općini Žepče sredstva u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada 
konvertibilnih maraka) na ime sufinasiranja projekta Općine Žepče „Plan izgradnje novih i sanacija 
oštećenih stambenih objekata na području općine Žepče usljed prirodne nesreće“. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona („Službene novine